

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Anhøjgaard ApS

Hospitalsgade 19
8700 Horsens

CVR-nr. 38 04 28 58

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/10 2023

Jan Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anhøjgaard ApS
Hospitalsgade 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 04 28 58
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Friis, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udstykning og byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 233.895, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 64.451.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(172.439)	2.156.900
Finansielle indtægter		15.330	43.639
Finansielle omkostninger	1	<u>(142.757)</u>	<u>(279.074)</u>
Resultat før skat		(299.866)	1.921.465
Skat af årets resultat	2	<u>65.971</u>	<u>(168.278)</u>
Årets resultat		<u>(233.895)</u>	<u>1.753.187</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(233.895)</u>	<u>1.753.187</u>
		<u>(233.895)</u>	<u>1.753.187</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		2.577.309	2.577.309
Varebeholdninger		2.577.309	2.577.309
Andre tilgodehavender		22.153	45.815
Udskudt skatteaktiv		65.971	0
Tilgodehavende moms og afgifter		1.751	0
Tilgodehavender		89.875	45.815
Likvide beholdninger		37.185	670.042
Omsætningsaktiver i alt		2.704.369	3.293.166
Aktiver i alt		2.704.369	3.293.166

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		14.451	248.346
Egenkapital		64.451	298.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.625.286	2.484.543
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.632	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	168.278
Anden gæld		0	341.999
Kortfristede gældsforpligtelser		2.639.918	2.994.820
Gældsforpligtelser i alt		2.639.918	2.994.820
Passiver i alt		2.704.369	3.293.166
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	248.346	298.346
Årets resultat	0	(233.895)	(233.895)
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	14.451	64.451

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	530	0
Andre finansielle omkostninger	<u>142.227</u>	<u>279.074</u>
	<u>142.757</u>	<u>279.074</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	168.278
Årets udskudte skat	<u>(65.971)</u>	<u>0</u>
	<u>(65.971)</u>	<u>168.278</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anhøj Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.